关于组织报考2015年9月份全国计算机等级

考试安排的通知

各班：

根据工作安排，2015年下半年全国计算机等级考试将于2015年9月19日、20日举行。现将此次考试报考工作的安排事宜通知如下，请通知我院学生根据自身学习和计算机水平的实际情况，选报不同等级的考试。计算机等级考试报考从今年开始统一实行网上报考，现场确认缴费。

一、报考方式: 网上报名，现场确认缴费（不接受现场报名）
二、报名网址:  http://210.40.51.6:8088/
三、网上报名时间: 2015年6月16日——7月1日

四、现场确认时间：2015年7月 1日—— 7月3日

五、现场确认地点：贵大明德学院 教学科研科考务办公室

六、现场确认所需资料:本人《身份证》和《学生证》。

七、准考证打印时间:2015年9月7日—9月15日（考试时间以准考证为准）

（请考生自行在报名网上打印）
八、报考级别

全国计算机等级考试（National Computer Rank Examination，简称NCRE）共设置了四个级别（一、二、三、四级），有关大纲要求可登录教育部考试中心网站查阅或向教学科研科咨询。

九、其它事项

1.每位考生同一次考试最多可报考两个科目，同一级别不能重复报考，报三级的需获得二级证书，报四级的需获得三级证书，各个等级考试费标准均为90元/科。

2.为加强考试管理和质量监控，考生实行就近报考原则。在校学生不得跨学校、跨校区报考。未经许可在外校报考的成绩用作申请学院相关资格的不予认可。

3.如有疑问，请向教学科研科咨询。联系人：胡老师，电话：86607298。

特此通知

                                 贵州大学明德学院管理系
                                         2015年6月23日

附件1：学生网报名 流程示意图

学生网上报名流程图
第一步
登录网报系统http://210.40.51.6:8088/点击“报名入口”
[image: image1.png]IN/= F B 75 g

[Examination) |

=B

x z5en PN

- azemmanran Bl <<

e enian

e enan

- NREEESRERE LRSS, TUREHL ow120) G

Ry enan 2

Res—— i

et enian

RS- enan

s e ‘ 25

- ss—rmuanRE om0 ﬁﬁﬁ_lﬁl
* . )Q .

JR— [

STHRISEYE (Nun Compr Bk s SNE) . &
GSTRERRES (SEES) E SERSSOZH. TS BTRED
SRS T RS ERE

NSERESTG SE. G IEEHL. FENESERYER. —
ESANEACRRNET RS, SERER.

- miTEEsTeRNssYSsGSTER  [uenn
NETEEEOATOMARGYSRE (e
NMELSEEOATOMARGYESE (e
- DuErsEsTeaNSSYSSGSTER  (uen

- ussaesEsRm e
IIFESH B STSUSSRY GRASTESSTSSWHIE . juereesneziMRSGENTD  [en
FEnASSASRRSTEIARE - InSTEESTeENSSYSSGSTEE  Luenn
SrvneIIees (BAT. B4R GRONGNE. [Rp——— orenan

- smasan e

Forttan

. Z SEAnE

第二步:

[image: image2.png]® Ak
SEMENSRENREFE
ion

Examinati

BHES.
= B

MRBR | see fi7apl

Copyright(C) 2004-2008 C&C All Rights Reserved.

点击注册
[image: image3.png]

（注：密码为身份证出生日期）
第三步
注册成功后，输入身份证号和密码登录界面
[image: image4.png]LSt A ERER TE DGR,
BUFEHTEIXIRE

需要完善个人信息
[image: image5.png]D IR B osm o= Oms O] ——

e S
gramE R . A RERRSOTE
L BE=eR SEHES : 520102198909124010

[ P
| Leamn 5. 8
eaEtEs
- 198991200000
L enEnEs R
- g==eaEs R R
Lmaes B [P
HmE  [FE
Bz . (13688507763
o, (AT
=Fat . [1234567@qa.com
% : (550004
=

FEIEFE 2014-2018 C&C Al Rizhts Reserved.

填写完毕后，点击保存
第四步:点击“计算机报名”
[image: image6.png]DNel

¥’ © _ozm

_Omm

/o0 A

e ]
- rame R . A RERRSOTE
| LgmeeE S+ 520102158909124010
| e e . SEE
; L@pamn . 8
e SAEER ; 198991200000
i [
Lmaes L
EE.
B 550004
i AR

ST : 1234567@mcom
BESE . 13638507763
. RES

HEAAES 2014-2018 CAC All Rights Reservad.

进入报名界面
[image: image7.png]DNel

= =
wEEE

R &

BEmE

E=2)

19895912

13688507763

SES

X

L

T

520102198909124010

1234567@smcom

550004

HEAAES 2014-2018 CAC All Rights Reservad.

填写报考科目信息并保存信息
上传照片：
[image: image8.png]BES
£
wEEE
R &

BEmE

EO"S

=EHE

e

3529001100004 =TI
el SHES  [520102198909124010
1989/9/12 & 8 =
By EZ3
13688507763 =7 1234567@ag.com
E) L /550004
i
=GRS OfcemRi s=vEs
S AERER SRR
Exre] e

=R

AT 207 42018 (o AT Biahee R e

注：照片尺寸140*190，照片格式：jpg格式，照片大小：20-50kb

第五步：报名结束后，打印复核登记确认单进行现场缴费，确认单打印时间：7月1日——3日。
如需报考两科的考试请在“查看报名信息”——“新增”
[image: image9.png]Es = =
ERE

E] BES EEES THESE &3 HERM AR RS
| haesEn
| Lean
euERRE
| I ENERS

TR

529001 4352900110001 BEE B 158991200000 1 s20102198909124000 | 1 65
529001 4352901100004 BEE B 15991200000 1

s2010219890924010 | 1 65 Fale 43 =8

@Dmﬂ

HEAAES 2014-2018 CAC All Rights Reservad.

ILAEINRERIE

i BVEERSRRERE, BRI HESRE,
RE=RINELETIRE_RIED, REMBNEETIRE=
FIER,  (BUBHIAR, TREVENTBRME)